システムメンテナンスのお知らせ

お客様各位

平素は弊社ホームページをご覧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、システムメンテナンスのため、下記の通り、弊社ホームページの一部サービスを停止

させていただきます。

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。

記

【システムメンテナンス対象】

 「工場見学のご案内」工場見学受付

【実施時期】

2017 年 10 月 30 日（月）午前 0:00～午前 1:00 まで

※作業状況により多少前後する場合がございます。

2017 年 10 月

味の素冷凍食品株式会社